АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Победа
от 15.09.2014                                                                                       № 27-р

   О плане работы администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 4 квартал 2014 года
      В целях координации работы подведомственных учреждений администрации Побединского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области:
1. Утвердить план работы администрации Побединского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области на 4 квартал 2014 года (приложение).
2. Руководителям подведомственных учреждений администрации Побединского сельсовета обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с планом работы администрации на 4 квартал 2014 года.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда администрации Побединского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Побединского сельсовета

Усть – Таркского района Новосибирской области                                   Г.А. Макеев

И.С. Степурина

24-543

УТВЕРЖДЁН

                                                                      распоряжением администрации

                                                                            Побединского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

от 15.09.2014 г. № 27-р

План

работы  администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 4 квартал 2014 года

	Наименование вопроса
 (проекта правового акта, мероприятия)
	Срок исполнения
(месяц, число)
	Срок представления
материалов
	Ответственный
исполнитель

	1
	2
	3
	4

	I. Вопросы для рассмотрения на сессии  Совета  депутатов сельсовета

	1. О проекте бюджета Побединского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
2. О внесении изменений и дополнений в Устав Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
3. Об утверждении проекта плана социально-экономического развития Побединского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
4. О бюджете Побединского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
5. О графике рассматриваемых вопросов на сессиях Совета депутатов Побединского сельсовета в 2015 году.
	23.10.2014
23.10.2014
23.10.2014

25.12.2014

25.12.2014
	16.10.2014
16.10.2014

23.10.2014

18.12.2014

18.12.2014
	Савченко Т. И.
Макеев Г. А.

Степурина И. С.

Савченко Т. И.

Миллер И. Н.

	II. Вопросы для рассмотрения на  административных комиссиях

	Рассмотрение административных протоколов
	В течение 4-го  квартала

	Макеев Г.А.

	III. Подготовка проектов правовых актов Главы МО

	Об инвентаризации основных средств
	ноябрь

	Макеев Г. А.

	О зимнем противопожарном режиме в Побединском сельсовете в 2014-2015 гг.
	декабрь

	Макеев Г. А.

	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего
	декабрь

	Макеев Г. А.

	IV. Вопросы для рассмотрения на совещаниях у Главы МО

	О профилактике правонарушений среди несовершеннолетних
	октябрь

	Участковый инспектор

	О работе Побединской библиотеки
	октябрь

	Крапивина Н. М.

	Подготовка бюджета Побединского сельсовета на 2015 год
	ноябрь

	Савченко Т. И.

	О подготовке праздника, посвященному Дню матери
	ноябрь

	Ткаченко Т. Д.

	О подготовке к проведению  новогодних праздничных программ на территории сельсовета
	декабрь

	Ткаченко Т. Д.

	VI. График приема граждан Главой МО

	Часы приема граждан по личным вопросам
	Ежемесячно:
пятница  с 14-00

до  16-00 часов

	Макеев Г.А.

	VI. Основные мероприятия МО

	День пожилых людей «Пусть годы пролетели, как мгновения» - тематическая праздничная программа
	октябрь

	Ткаченко Т. Д.

	Районный праздник ко Дню пожилых людей на базе Побединского СДК
	октябрь

	Крапивина Н. М.
Ткаченко Т. Д.

	Танцевально-развлекательная программа «Осенний бал»
	октябрь

	Ткаченко Т. Д.

	Выставка-просмотр «И снова говорю я книге: Здравствуй!»
	ноябрь

	Крапивина Н. М.

	Развлекательная программа ко Дню Народного Единства «Спасатели Отечества»
	ноябрь

	Ткаченко Т. Д.

	Концерт ко Дню матери «И нет милее этих глаз»
	ноябрь

	Ткаченко Т. Д.

	Новогодний утренник для детей «Дедморозовская путаница»
	декабрь

	Степурина Е. А.

	Игровая программа «Новогодние потехи»
	декабрь

	Грибкова Т. А.

	Шок-урок «Сквернословие и здоровье»
	декабрь

	Крапивина Н. М.

Глава Побединского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области   __________   Г. А. Макеев  «15» сентября 2014 г.